
 
UCHWAŁA Nr XXV/268/12 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 24 października 2012 r. 

 

 
w sprawie podziału Gminy Złotów na obwody głosowania, ustalenia ich numerów                    

i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

 

 

         Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn.) i art. 12 § 2 i § 11 - 13  ustawy         

z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.)                   

- na wniosek Wójta Gminy Złotów uchwala się, co następuje: 

 

         § 1. Dokonuje się podziału Gminy Złotów na stałe obwody głosowania, ustala ich 

numery i granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych – jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zlotów.  

 

         § 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Pile. 

 

         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości                      

w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      Załącznik do Uchwały Nr XXV/268/12 

                                                                                      Rady Gminy Złotów 

                                                                                      z dnia 24 października 2012 r. 

 

 
Wykaz obwodów głosowania, ich numery i granice oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych 

  

Numer 

obwodu 

Granice obwodu głosowania Numer okręgu 

wyborczego 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 
 

Dzierzążenko, Łopienko, 

Wielatowo, Górzna, Pieczyn, 

Międzybłocie, Nowiny, 

Płosków, Stawnica, Zalesie, 

Pieczynek 

1, 2, 3, 4 Urząd Gminy, Złotów 

ul. Leśna 7    

2 Bielawa, Franciszkowo, 

Józefowo, Kamień, Krzywa 

Wieś, Grodno, Nowy Dwór, 

Radawnica, Stare Dzierzążno 

5, 6, 7, 8 Publiczne Gimnazjum 

nr 1,        
Radawnica,                           

ul. Złotowska 11b  

3 Kleszczyna, Rudna, Skic, 

Sławianówko 

9, 10 Szkoła Podstawowa, 

Kleszczyna 27  

4 Blękwit, Klukowo, Nowa 

Święta, Święta, 

Wąsosz, Rosochy 

11, 12, 13 Publiczne Gimnazjum 

nr 2,  nr 2, Święta 40   
 

5 Bługowo, Buntowo, 

Sławianowo, Kaczochy 

14, 15 Świetlica wiejska,               

Sławianowo 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


